
 *MMFMX01WVHB8* 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
                            
pracoviště Radniční 1148, Frýdek  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 209426/2023 
Spisová značka: MMFM_S  20116/2023/OZVZ/ČechS 
Vyřizuje:  Ing. Simona ČECHOVÁ 
Telefon:  558609265 
E-mail:  cechova.simona@frydekmistek.cz 
Datum:  28.11.2023 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK č. 3 

Název veřejné zakázky Zpracování PD – Krizové bydlení Bethel 

Číslo veřejné zakázky  P23V00000102 

Předmět veřejné zakázky služby 

Kategorie dle předp. hodnoty podlimitní 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

                       
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 
Dle opravené přílohy č. 5 Seznam zkušeností hlavního projektanta je uvedeno:   
Účastníkovi bude přidělen 1 bod za každou zkušenost (nad rámec zkušeností požadované 
zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. VII., odst. 4 zadávacích podmínek) ……. 
V zadávacích podmínkách žádný takový odstavec pod článkem VII. není. V případě, že se jedná o 
článek VI. Doklady pro splnění kvalifikace, odst.4, pak je zde uvedeno v posledních 5 letech a ne 
v posledních 8 letech (jak je uvedeno v příloze 5. Seznamu zkušeností hlavního projektanta). 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel sděluje, že administrativní chybou nebyl ve Výzvě a zadávacích podmínkách očíslován 
odstavec Doba a místo plnění zakázky.  
Na profilu zadavatele https://www.zakazkyfm.cz/profile_display_2.htm je uveřejněna nová Výzva 
a zadávací podmínky, ve které je upraveno číslování odstavců.   

      
      
      
      
      
 



Č.J.: MMFM 209426/2023  Strana 2 (celkem 2) 
 

 

 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928-781/0100 

Dále zadavatel sděluje, že se jedná o doložení následujících dokladů: 

• Doklady pro splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zákona -   

pro osobu na pozici hlavního projektanta, který musí splňovat, že v posledních 5 letech 
přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení tato osoba zastávala pozici hlavního 
projektanta, anebo zástupce hlavního projektanta při projektové činnosti 

• Doklady pro dílčí hodnotící kritérium - zkušenosti hlavního projektanta, jehož činnost bude 
mít zásadní význam pro realizaci veřejné zakázky.  
Účastníkovi budou přidělen 1 bod za každou další zkušenost (nad rámec zkušeností 
požadované zadavatelem v rámci prokazování kvalifikace dle čl. VII., odst. 4 
zadávacích podmínek) u člena jeho realizačního týmu označeného jako hlavní 
projektant, který zastával pozici hlavního projektanta v posledních 8 letech při projektové 
činnosti 

                                                                                                                                                                                                                           
 
Dotaz č. 2: 
Dále v článku VI. odst.4 zadávacích podmínek je doložení odborné kvalifikace pro pozici hlavního 
projektanta a níže je psáno o zodpovědném projektantovi. 
Předpokládáme, že se stále jedná o jednu a tutéž osobu. 

 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel sděluje, že se jedná o tutéž osobu. 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
vedoucí OZVZ 

 

 


		2023-11-29T07:08:40+0000




